
Brasília, 28 de junho de
2024

BGP - Publicado em 28/06/2024 - Ano 8 Edição 6.20 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 619, de 27 de junho de 2024

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, considerando o que consta na
Resolução nº 9/2021-COUN e o contido no processo nº 23075.032817/2024-54,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, o servidor ROGERIO DE JESUS HULTMANN - 2249553, representante do corpo
técnico-administrativo da Comissão Própria de Avaliação - CPA, conforme Portaria UFPR nº 446, de 30 de abril de
2024 (retificada pela Portaria UFPR nº 561, de 06 de junho de 2024), como Presidente da citada Comissão, até 19
de abril de 2026.

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor(a), em 27/06/2024, às 13:06,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/274174

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/274174 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/274174

